

# Årsredovisning

för

## Dr Bonn AB

556885-8210

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Steffen Bonn, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för Dr Bonn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom barnmedicin.  
Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	506	1 851	2 055	1 460
Resultat efter finansiella poster	203	463	508	146
Soliditet (%)	73,6	44,7	46,7	44,8

Nettoomsättningen har minskat med 73% jämfört med föregående år. Detta till följd av att bolaget har tagit färre uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 039	366 472	<b>418 511</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		366 472	-366 472	<b>0</b>
Årets resultat			160 155	<b>160 155</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>118 511</b>	<b>160 155</b>	<b>328 666</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 511
årets vinst	160 155
	<b>278 666</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	278 666
	<b>278 666</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		505 601	1 851 101
Övriga rörelseintäkter		12 142	117 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>517 743</b>	<b>1 968 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-260 580	-338 027
Personalkostnader	2	-43 832	-1 153 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-304 412</b>	<b>-1 491 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 331</b>	<b>477 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		579	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 216	-12 046
Räntekostnader		-3 564	-2 027
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 201</b>	<b>-14 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 130</b>	<b>463 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 130</b>	<b>463 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 975	-96 543
<b>Årets resultat</b>		<b>160 155</b>	<b>366 472</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 860

26 076

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 860**

**26 076**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 860**

**26 076**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

197 094

313 953

Övriga fordringar

157 053

76 182

**Summa kortfristiga fordringar**

**354 147**

**390 135**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

73 379

519 309

**Summa kassa och bank**

**73 379**

**519 309**

**Summa omsättningstillgångar**

**427 526**

**909 444**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**446 386**

**935 520**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

118 511

2 040

Årets resultat

160 155

366 472

**Summa fritt eget kapital**

**278 666**

**368 512**

**Summa eget kapital**

**328 666**

**418 512**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

102 720

453 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

63 117

**Summa kortfristiga skulder**

**117 720**

**517 008**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**446 386**

**935 520**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 080	68 280
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 080</b>	<b>36 080</b>
Ingående avskrivningar	-10 004	-8 184
Försäljningar/utrangeringar	0	10 226
Årets avskrivningar	-7 216	-12 046
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 220</b>	<b>-10 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 860</b>	<b>26 076</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	264 193	264 193
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>264 193</b>	<b>264 193</b>
Ingående nedskrivningar	-264 193	-264 193
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-264 193</b>	<b>-264 193</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Borås 2024-02-27

*Steffen Bonn*  
Steffen Bonn